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Veera Beauty Podkolanówki 70 DEN

Numer katalogowy VB_Pdk70den

Kod producenta VB_Pdk70den

Producent Veera

Opis produktu
Podkolanówki Veera Beauty 70 DEN
11-13 mmHg – masaż mocny
 

Wyjątkowe podkolanówki Veera Beauty ze stopniowanym uciskiem. Każdego dnia dbają o zdrowie i piękno Twoich
nóg. Niezwykle wygodne, dopasowują się do Twoich nóg niczym druga skóra. Dzięki swoim właściwościom, nadają lekkości
nawet najbardziej zmęczonym nogom. Przynoszą szybką i skuteczną ulgę w przypadku pierwszych objawów osłabionego
krążenia, takich jak: obrzęk, zmęczenie nóg, uczucie ciężkości nóg, pajączki (pękające naczynka). Stopniowany ucisk
skierowany od kostki ku górze, pomaga przez cały dzień naszym żyłom przepompować krew do serca. Najważniejsze jednak
jest, że marka Veera dba również o Twoje piękno. Produkty są niezwykle trwałe, wykonane z przyjemnego w dotyku materiału,
idealnie modelują sylwetkę, dzięki czemu będziesz czuła się przez cały czas bardzo komfortowo i kobieco.
 

Po co nosić zwykłe podkolanówki, skoro możesz nosić niezwykłe spod znaku Veera Beauty? Czas odświeżyć
garderobę. Jesteś gotowa na podkolanówki na miarę XXI wieku? 

 

Do kogo skierowana jest linia Veera Beauty? 
Każdy Twój dzień jest aktywny, „zabiegany”, pełen obowiązków. Dlatego na koniec dnia możesz poczuć ból, zmęczenie i
ciężkość nóg. Czy to naturalny objaw? Tak i Nie. Naturalny, dlatego, że Twoje nogi przez cały dzień bardzo intensywnie
pracowały dla całego Twojego organizmu, więc mają prawo do uczucia zmęczenia. Nienaturalny, dlatego, że ból jest jednym z
pierwszych sygnałów problemów z krążeniem, które prowadzi do żylaków.
 

Veera Beauty to linia profilaktyczna. 
Idealna na co dzień. Idealna dla Ciebie, bo warto zadbać o zdrowie i piękno swoich nóg już dzisiaj.
 

Jak działają podkolanówki Veera Beauty?

przynoszą ulgę zmęczonym nogom
poprawiają krążenie krwi
zapobiegają pierwszym zmianom żylakowym
zapobiegają pojawianiu się pajączków
modelują i wyszczuplają sylwetkę
dbają o świeżość przez cały dzień
sprawiają, że po całym dniu Twoje nogi są nadal lekkie
 

 

Dlaczego produkty Veera są wyjątkowe?
…bo zapewniają Ci w naturalny sposób każdego dnia: zdrowie, komfort, piękno i najwyższą jakość.  

  ZDROWIE UCISK 
zaznaczona pięta gwarantuje prawidłowe rozmieszczenie ucisku, co jest kluczowe dla właściwego działania produktu  

  LEKKOŚĆ
nadają nogom lekkości przez cały dzień, zapobiegają pajączkom, redukują bóle i obrzęki nóg 
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  PIĘKNO PRZYLEGANIE
idealnie dopasowują się do Twojego ciała, są jak druga skóra  

  TRWAŁOŚĆ
dzięki specjalnemu splotowi wyroby odporne są na „puszczanie oczek”     

  KOMFORT MODELOWANIE
doskonale modelują sylwetkę, dzięki czemu będziesz wyglądała zawsze smukło i kobieco   

  ŚWIEŻOŚĆ 
wzbogacone jonami srebra dla higieny, ochrony i świeżości     

  JAKOŚĆ NAGRODY
marka Veera od lat cieszy się uznaniem konsumentów - w 2015 otrzymała kolejną, prestiżową nagrodę: Konsumencki Lider
Jakości 2015 GRAND PRIX

 

 

Linia Veera Beauty to zwrot ku potrzebom współczesnej kobiety. Połączenie zdrowia, piękna, komfortu noszenia i jakości
produktu. Wyjątkowe i nowoczesne rajstopy, które spełniają oczekiwania kobiet XXI wieku.
 

Veera to najwyższej jakości wyroby kompresyjne. Dają uczucie lekkości nóg i komfortu przez cały dzień. Są niezwykle trwałe.
Dzięki specjalnemu splotowi rajstopy zachowują bardzo długo swoje właściwości, ale są również odporne na puszczanie
oczek. To coś co doceni każda kobieta. Nawet jeżeli zaciągniesz rajstopę, nie musisz się martwić o to, że poleci oczko.
Produkty idealnie przylegają do Twojego ciała, jak druga skóra. Razem z marką Veera Twoje nogi są piękne i zdrowe na
każdym kroku!
 

Produkty Veera na 365 dni w roku. Rajstopy, pończochy podkolanówki uciskowe Veera idealnie sprawdzą się również latem.
Specjalny splot sprawia, że nie jest Ci w nich bardziej gorąco, jak bez nich. Dodatkowo zawierają jony srebra, dzięki czemu bez
względu na temperaturę powietrza czujesz się świeżo przez cały dzień.  
 

Pierwsze efekty. Ulgę poczujesz już po pierwszym dniu noszenia produktów Veera. Ucisk działa natychmiastowo. Na koniec
dnia Twoje nogi będą nadal lekkie. 

 

Jak działa stopniowany ucisk?
Stopniowany ucisk, lub masaż (inaczej kompresjoterapia) skierowany jest od kostki ku górze, pomaga przez cały dzień naszym
żyłom przepompować krew do serca.  Polega na wywieraniu określonego i zmniejszającego się stopniowo ku górze ucisku.
Zupełnie tak jak medyczne wyroby uciskowe, produkty marki Veera Beauty mają trójstopniowy, zmienny ucisk: 100% ucisku w
kostce, 70% ucisku w łydce i 40% w udzie. Ucisk stosowany jest w celach estetycznych, profilaktycznych i leczniczych.
Zmniejsza przekrój żył i przywraca czynność zastawek żylnych, ułatwia modelowanie. Zwiększa prędkość przepływu krwi
żylnej, a dzięki temu zmniejsza przekrwienie tkanek i ilość krwi w drobnych naczynkach podskórnych. 

Skład:

85% Polamid
15% Elastan

 

Producent zaleca pranie normalne, w temperaturze nie przekraczającej 30°C. 
Nie chlorować, nie prasować, nie suszyć mechanicznie. Pranie chemiczne zabronione.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1/2 , 3/4
Kolor: czarny , jasny orzech , solei
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